176 del 08.10.2019 di affidamento “Acquisto di n. 100 hard disk SSD per PC Uffici G.A..  
Codice CIG Z2E29BCD20. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 168 del 26.09.2019 per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, per un importo 
stimato in € 2.700,00 (duemilasettecento/00) IVA esclusa ex art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016; 

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, tramite 
Pec, a n. 3 società; 

CONSIDERATO che entro la data del 30 settembre 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, 
hanno risposto n. 2 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata quella 
presentata dalla SOLUZIONE UFFICIO S.r.l. di Sandrigo (VI) (C.F. e P.IVA: 02778750246), per l’importo 
netto di € 2.800,00 (duemilaottocento/00) IVA esclusa, mentre la società NADA 2008 Srl di Roma (RM) 
(C.F. e P.I.: 09234221001) ha presentato un’offerta per l’importo netto di euro 3.060.00 
(tremilazerosessanta/00) IVA esclusa; 

DATO ATTO che la società SOLUZIONE UFFICIO Srl di Sandrigo (VI), pur essendo stata la società che